

77727543-7
LIBRERIA FUNDADORES E.I.R.L.



GIRO: COMERCIALIZACION AL POR MAYOR Y AL DETALLE
DE LIBRERIA Y BAZAR
DIRECCION: HERNANDO DE MAGALLANES 1031 DEPTO.
LT220 FUNDADORES PLACILLA
COMUNA: VALPARAISO - **CIUDAD:** VALPARAISO
TELEFONOS: 965369833 - **FAX:**
EMAIL: Facturacion.lib.fundadores@gmail.com
WEB: LIBRERIA.FUNDADORES

COTIZACIÓN

N° 598

RUT:

FECHA DE EMISIÓN : 24/05/2025

Señor(es):
Atención a:
Giro:
Dirección: -

Vendedor:
Proyecto:
Validez Cotización: 0 Días
Condiciones de Pago:
Medio de Pago:

CODIGO	DESCRIPCION	CANTIDAD	UND	UNITARIO	DESCUENTO	SUBTOTAL
7807265029417	CARPETA CARTULINA COL.18HJS PROARTE	1		\$1.790		\$1.790
3100249126985	TEMPERA SOLIDA METALICA 6 COLORES	1		\$2.990		\$2.990
7807265042393	PLASTICINA 12 COLORES TRIANGULAR EIFFEL	2		\$1.490		\$2.980
7453010047375	SET POMPONES MUTICOLOR CHICO ANC-1761	1		\$950		\$950
8993242600164	RESMA OFICIO 500HJS EXCELLENT	1		\$5.990		\$5.990
7807265982996	BLOCK MEDIUM 99 1/8 PROARTE	1		\$1.890		\$1.890
7807265982989	BLOCK LICEO 20 HJS PROARTE	3		\$950		\$2.850
7807210019388	CARPETA CARTULINA ESPAÑOLA ARTEL	1		\$1.890		\$1.890
7807265126987	CARPETA PAPEL MAQUETA PROARTE	1		\$1.990		\$1.990
7807265000126	CARPETA PAPEL ENTRETENIDO PROARTE	1		\$1.590		\$1.590
7807265000041	PAPEL LUSTRE 10X10 PROARTE 14283-2	1		\$400		\$400
7807265003325	CARPETA PAPEL CREPE 6 HOJ PROARTE. 6 COL. 18351-2	1		\$1.490		\$1.490
22567	CARTULINA CORRIENTE COLORES SURT.	1		\$290		\$290
14005	PAPEL KRAFT GRUESO 60grs	1		\$250		\$250
7807265098727	CARPETA GOMA EVA GLITTER ADHESIVA 33880-K	1		\$2.490		\$2.490
32746	PLATOS DE CARTON GRANDE 10UN	1		\$690		\$690
33392	VASO CARTON BLANCO 250ML	1		\$690		\$690
8412027000420	CRAYON CERA JUMBO 12 COL JOVI	1		\$2.190		\$2.190
8000825225109	LAPIZ GIOTTO MEGA-HEX 12 COLORES.	1		\$5.290		\$5.290
7807265098703	MARCADOR 12 COLORES JUMBO PROARTE	1		\$2.790		\$2.790
6940079103179	SACAPUNTA C/DEPOSITO SHARPENER EIFFEL NRO317	1		\$450		\$450
8414034603205	GOMA MIGA DESIGN 320 MILAN	2		\$450		\$900
3086123345768	LAPIZ GRAFITO JUMBO KIDS BIC	2		\$250		\$500
7807265007651	PLUMON DE PIZARRA VERDE PROARTE	1		\$550		\$550
7807265007620	PLUMON PIZARRA AZUL PROARTE	1		\$550		\$550
7807265007637	PLUMON PIZARRA NEGRO PROARTE	1		\$550		\$550
7807265007644	PLUMON PIZARRA ROJO PROARTE	1		\$550		\$550
7807265007576	PLUMON PERMANENTE NEGRO PROARTE	1		\$450		\$450
8000825000867	MARCADOR GIOTTO DECOR METAL PLATA	1		\$990		\$990
7807265042782	PIZARRA MAGNETICA PROARTE 35x28(253871)	1		\$4.490		\$4.490
6970880593609	BORRADOR PIZARRA MAGNETICO PLAS.JM	1		\$690		\$690
12590	PINCEL PLANO N12	1		\$450		\$450
78027206	STICK PRITT HENKEL 40GR	2		\$1.990		\$3.980
7807265101038	TEMPERA SOLIDA 12 COLORES PROARTE	1		\$5.490		\$5.490
6941798408972	MASA 4 COL DOUGH	1		\$2.990		\$2.990
8000825658600	TIJERA ESCOLAR PAX	1		\$750		\$750
7453038429191	SET LIMPIA PIPA METAL.COL.SURTI 30CM	1		\$1.190		\$1.190
781718849777	PALO HELADO NATURAL JUMBO	1		\$850		\$850
781718849753	PALO HELADO NATURAL 11cm /200	1		\$390		\$390
7806515008202	BLOCK DE STICKERS ADETEC 400 (820)	1		\$1.000		\$1.000
11710	LAMINA TERMOLAMINADO 125 OFICIO UNIDAD	10		\$200		\$2.000

7806505993846	ARCHIVADOR L/ANGOSTO OFICIO AUCA	1	\$2.890	\$2.890
7804656453349	MASKING 18mmx40MTS USA.TAPE	1	\$890	\$890
7804656456210	MASKING 18mmx40MTS UV PINTURA SELLOCINTA	1	\$590	\$590
9789569999635	COCO ESTA FELIZ COLECCION EMOCIONES	1	\$4.490	\$4.490
8000144074112	MASA DAS BLANCA 1/2 KILO	1	\$2.590	\$2.590
7453078516615	SET OJITOS LOCOS NEGRO POINTER	1	\$1.350	\$1.350
7800678193850	VELCRO CON ADHESIVO NEGRO 3MX70CM	2	\$890	\$1.780
33125	BOLSA CUADRILLE 30X35CM COLORES SURTIDOS	1	\$1.990	\$1.990
7804647364975	DOBLE CLIP NEGRO 32 MM CAJA DE 12 UNI	1	\$130	\$130

OBSERVACIONES: ENVIADA POR CORREO GABRIELA

DESCTO. AFECTO 0 %	\$0
DESCTO. EXENTO	\$0
NETO AFECTO	\$73.899
NETO EXENTO	\$0
IVA 19 %	\$14.041
OTROS IMPUESTOS	\$0
TOTAL	\$87.940